waarborgen. 

Wij 
hebben de documenten 

opgesplitst 
in documenten die 

enerzijds 
vooral 

betrekking 
hebben 

op 

interne communicatie en 

anderzijds 
de documenten waar derden 

bij 
betrokken 

zijn. 
Het eerste deel 

heeft 
geresulteerd 

in 

vierhonderdzesenveertig (446) 
documenten die vallen onder uw verzoek om 

informatie. 

Deelbesluit | 

De informatie die u 

vraagt, gaat 
over een taak van de overheid. 

Wij 
hebben 

op 
2 
september 

2025 
per 

1 

ABRvS 31 

januari 
2024, 

ECLI:NL:RVS:2024:367. 

e-mail